aliquo se juvare, et illis per quæ deceptis in contractibus subvenitur. Volentes et concedentes 

videlicet dictus dominus Matheus (83) ……(1/2 ligne dans le pli du parchemin)….. capellania 

Sancti Blasii successoribus ex parte altera, michi notario supra et infrascripto quod præsentis 

instrumenti no- (84) –tarii et instrumentum inde scrivendum, possum et valeam corrigere 

refficere (ressicere ?) et emen…re ….(1/2 ligne dans le pli du parchemin)…..(85) publica 

instrumenta ejusdem tenoris videlicet cuilibet prti unum, acta fuerunt hæc apud loci de 

Sancto Poncio Thomeriarum et infra domum episcopalem dicti loci in præsentia et 

testimonio venerabilium et circumspectorum virorum domini Ramundi (86) imperii 

licenciati in decretis canonici vaurei et officialis de Sancto Poncio Thomeriarum, magistri 

Johannis de Podio Frujuo baccalarii in legibus, de Nemiano Narbonensis dyocesi, et domini 

Petri de Fonte presbiteri de Opiano Sancti Poncii Thomeriarum (87) dyocesis ecclisiarum 

rectorum, et mei Guillermi de Prioreto clerici habitatoris de Sancto Poncio Thomeriarum 

publici notarii supra et infrascripti, postque anno incarnationis domini millesimo 

trescentesimo octuagesimo septimo dicto domino (88) Karolo dei gratia Rege Francorum 

rengnante, die quartadecima mensis maii, noverint universi quod existentibus personaliter 

apud civitatem Sancti Poncii Thomeriarum supradictam, et infra domum episcopalem ipsius 

civitatis in mei supra et infrascripti notarii (89) et testium infrascriptorum presentia, 

videlicet venerabili et discreto viro domino Matheo de Bardeto rectore superius nominato ex 

parte una, et supradicto domino Bartholomeo de Monte Canino capellano capellaniæ Sancti 

Blasii supradictæ, una cum (90) domino Bernardo La Fargua presbitero uno de quatuor 

capellanis quatuor capellaniarum dala tremolieyra supradictorum ex parte altera, dictus 

inquam dominus Matheus de Bardeto dixit et exposuit ibidem verbo quod quia census 

redditus et (91) proventus et alia per ipsum dominum Matheum acquisita a supradicto 

Guillermo de Parlan et ejus filio, dataque tradita et assignata, sub modis tamen formis et 

conditionis superius expressatis, prefato domino Bartholomeo tanquam et ut capellano dictæ 

capellaniæ Sancti (92) Blasii, et etiam quatuor capellanis dictarum quatuor capellaniarum 

dala Tremolieyra non fuerunt sicud nec adhuc sunt per dominos ad quos pertinet finata 

neque amortizata prout est fieri necesse, eapropter idem dominus Matheus volens ut dixit